
ZARZĄDZENIE NR 17/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na  rok 2021 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 58.504.608,31zł, z tego dochody bieżące 48.457.746,56zł, dochody majątkowe 10.046.861,75zł, 

- wydatki 60.302.926,84zł, z tego wydatki bieżące 46.836.453,18zł, wydatki majątkowe 13.466.473,66zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 17/21 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 2  lutego 2021 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 235 700,00 0,00 235 700,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 700,00 0,00 235 700,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 1,00 401,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 -1,00 1 499,00  

801   Oświata i wychowanie 16 179 072,34 0,00 16 179 072,34  
 80101  Szkoły podstawowe 12 165 099,44 0,00 12 165 099,44  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 1 600,00 43 100,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 001,00 -2 200,00 303 801,00  
  4270 Zakup usług remontowych 44 460,00 600,00 45 060,00  
             

Razem: 60 302 926,84 0,00 60 302 926,84  
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1

